sursum (1) 04.387.

04.387 in Italia sum. Praepositio separatim aduerbiis non applicabitur, quamuis legerimus de repente, de **sursum**, de subito et ex inde et ab usque et de hinc. Sed haec tamquam unam partem orationis sub **sus** (1) 04.372.

H04.372 c nota male cohaerentia discernuntur, ut est ‘ereptae, uirginis ira’ et ‘uiridique in litore conspicitur, **sus**’. Apostrophos **circuli item** pars dextera, sed ad summam litteram adposita: hac nota deesse oste
K04.372 nota male cohaerentia discernuntur, ut est ‘ereptae, uirginis ira’ et \ ‘uiridique in litore conspicitur, **sus**’. // Apostrophos **item circuli** pars dextera, sed ad summam litteram adposita: hac nota deesse os

suscipio (1) 04.391.

04.391 corrumpunt, ut conficio, aut ipsae corrumpuntur, ut suffero, aut et corrumpunt et corrumpuntur, ut **suscipio**. Antiqui praepositiones etiam genetiuo casui coniungebant, ut ‘crurum tenus’. Item post
suscipit (1) 04.369.

H04.369 nte; aut cum pronomen c littera terminatum uocalis statim subsequitur; aut cum correptam uocalem **suscipit** z consonans Graeca duplex. Longa syllaba duo tempora habet, breuis unum. Syllaba apud
K04.369 nte; aut cum pronomen c littera terminatum uocalis statim subsequitur; aut cum correptam uocalem **suscipit** z consonans Graeca duplex. [aut cum correpta uocalis in unam desinit consonantem seque

suspicio (1) 04.384.

04.384 } . Sunt uerba composita, quae simplicia fieri possunt, ut repono, distraho; sunt, quae non possunt, ut **suspicio**, conpleo. Tempora uerbis accidunt tria, praesens praeteritum et futurum: praesens, ut leg
sustinet (1) 04.400.

04.400 **essus Achilli**. // Epitheton est praeposita dictio proprio nomini. Nam antonomasia uicem nominis **sustinet**, epitheton numquam est sine nomine, ut ‘dira Celaeno’ et ‘dia Camilla’. Fit etiam epitheto
suum (6) 04.358, 04.358, 04.358, 04.391, 04.398, 04.400.

H04.358 o a sua, et pluraliter suae suarum suis suas o a suis; generis neutri numeri singularis suum sui suo **suum** o a suo, et pluraliter sua suorum suis sua o a suis. Item possessiua finita ad aliquid dicta ex
K04.358 suam a sua, et pluraliter suae suarum suis suas a suis; generis neutri numeri singularis suum sui suo **suum** a suo, et pluraliter sua suorum suis sua a suis. Item possessiua finita ad aliquid dicta ex alter
H04.358 liter tua tuorum tuis tua o a tuis. Personae tertiae generis masculini numeri singularis suus sui suo **suum** o a suo, et pluraliter sui suorum suis suos o a suis; generis feminini numeri singularis sua su
K04.358 raliter tua tuorum tuis tua o a tuis. Personae tertiae generis masculini numeri singularis suus sui suo **suum** a suo, et pluraliter sui suorum suis suos a suis; generis feminini numeri singularis sua suae su
H04.358 uae suae suam o a sua, et pluraliter suae suarum suis suas o a suis; generis neutri numeri singularis **suum** sui suo suum o a suo, et pluraliter sua suorum suis sua o a suis. Item possessiua finita ad ali
K04.358 ua suae suae suam a sua, et pluraliter suae suarum suis suas a suis; generis neutri numeri singularis **suum** sui suo suum a suo, et pluraliter sua suorum suis sua a suis. Item possessiua finita ad aliquid
04.391 . Item post et ante et circum utriusque casus inuenimus. Sed scire nos conuenit praepositiones ius **suum** tunc retinere, cum praeponuntur, subpositas uero et significationem suam et uim nominis et l
H04.400 m dicimus qui occiderit fratrem, et piscinam quae pisces non habet. Haec nisi extrinsecus sumerent, **suum** uocabulum non haberent. **Metalepsis** est dictio gradatim pergens ad id quod ostendit, ut ‘s
K04.400 mus qui occiderit fratrem, et piscinam quae pisces non habet. Haec **enim** nisi extrinsecus sumerent, **suum** uocabulum non haberent. **Metalepsis** est dictio gradatim pergens ad id quod ostendit, ut ‘sp
04.398 undas / inprecor, arma armis, pugnent ipsique nepotesque’. // **Hirmos** est series orationis tenorem **suum** usque ad ultimum seruans, ut <04.399> \ ‘Principio caelum ac terras camposque liquentes / l